
 

Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 18:39

Link do produktu: https://centrumkulturystyki.pl/ochraniacz-na-zeby-szczeka-bokserska-etui-beltor-p-7074.html

  
Ochraniacz na zęby szczęka
bokserska + etui - Beltor

Cena 65,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy B1676

Opis produktu

Ochraniacz szczęki Special Camo pojedynczy moro - Beltor
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Ochrona + wyjątkowy design!
Ochraniacz wykonany został z nieprzezroczystego amortyzującego siłę ciosów silikonu, który pozwala na dopasowanie
ochraniacza dokładnie do kształtu uzębienia. Specjalna konstrukcja ochraniacza pozwala na ochronę dolnej i górnej
szczęki oraz zębów podczas walk i sparingów. Do ochraniacza dołączone zostało szczelne i wytrzymałe etui, które
umożliwia zachowanie odpowiedniej higieny podczas przechowywania ochraniacza.
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Bezpieczeństwo na najwyższym poziomie!
Ochraniacz szczęki (ochraniacz zębów) przeznaczony jest dla wszystkich sportowców uprawiających sztuki walki takie jak
boks, mma itp. Pozwala on skutecznie chronić zęby i szczękę przed uszkodzeniami. Warto nadmienić, że ochraniacze
na zęby są stosowane nie tylko w sportach walki, ale także w wielu innych dyscyplinach. Wymienić można chociażby hokej na
lodzie czy też futbol amerykański. Wielu koszykarzy również nosi specjalne ochraniacze.
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Wybierane przez Mistrzów!
Szczęki Beltor polecane są przez mistrzów ze świata sportu! Kluczowi zawodnicy oraz instruktorzy, którzy cenią sobie komfort
użytkowania i wyjątkową jakość wykonania korzystają ze szczęk podczas treningów z czystą przyjemnością

Zestaw zawiera:
- pojedynczy ochraniacz szczęki model SPECIAL CAMO

- czarne etui
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- instrukcję

Pojedynczy czy podwójny ochraniacz szczęki? Który model
wybrać?
Ochraniacz podwójny z pewnością zapewni wyższy poziom ochrony, ponieważ chroni on górą oraz dolną szczękę. W kwestii
wygody natomiast o wiele lepiej sprawdzi się ochraniacz pojedynczy. Wynika to przede wszystkim z jego większych wymiarów
szczęki podwójnej (znacznie bardziej „wypełnia” usta). Dodatkowo po otworzeniu ust może łatwo się przesunąć, a nawet
wypaść. Wszystko to sprawia, że podczas walki i intensywnych sparingów warto decydować się na ochraniacz podwójny,
natomiast w trakcie zwykłych treningów wystarczający okaże się pojedynczy.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Jak dopasować ochraniacz do zębów?

1. Umieść ochraniacz w gorącej wodzie (temperatura wody
70-75 ℃) na 30 ~ 40 sekund.
2. Ostrożnie wyjmij ochraniacz z gorącej wody za pomocą
szczypiec lub łyżki cedzakowej.
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3. Ochładzaj ochraniacz pod bieżącą wodą z kranu przez
około 1-2 sekundy, tak aby temperatura powierzchni
osiągnęła komfortowy poziom (ochraniacz powinien być
ciepły, ale nie gorący), szybko przejdź do kroku 4.
4. Załóż ochraniacz i zasysając powietrze przez ochraniacz,
delikatnie dociskaj palcami krawędzie ochraniacza do
zębów i linii dziąseł przez usta i policzki. Kontynuuj przez
20 sekund, aby upewnić się, że dokładnie przylega do
zębów.
5. Wyjmij ochraniacz z ust i ostudź pod zimną wodą przez
30 sekund. Włóż ochraniacz do ust i sprawdź, czy jest
dobrze dopasowany.
6. Powtórz kroki od 1 do 5, jeśli dopasowanie nie jest
dokładne.

Uwaga: Przed użyciem, należy dostosować ochraniacz do
własnego indywidualnego kształtu uzębienia według
instrukcji dołączonej powyżej.
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Jak dbać o ochraniacz na zęby?
Większość oferowanych ochraniaczy posiada dodatkowe etui do przechowywania co zapewnia znaczące zwiększenie
utrzymania higieny ochraniacza. Dodatkowo w zależności od użytkowania raz na kilka tygodni warto poddać go dezynfekcji w
płynie do higieny jamy ustnej. Wskazany zabieg z pewnością pomoże przedłużyć żywotność ochraniacza na zęby, jednak
warto wspomnieć o tym, by co kilka miesięcy lub przynajmniej raz w roku wymieniać „szczękę” na nową.
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